'. -- ---,-'

~ dMARA LEGISLATIVA 00 OISTKITOFEOERAL

ATO DO PRESIDENTE N!! oGs .DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e da delegação de competência que lhe foi conferida pelo Ato da
Mesa Diretora nº 02/97 e na forma da Resolução nº 143/98,

RESOLVE:

NOMEAR ZULMIRO JOSÉ MACHADO FILHO MACHADO, requisitado do
Ministério da Justiça, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete
Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado.

Publique-se e registre-se.

Brasilia.J .2de janeiro de 1999.

Depu o A PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7111186-911n - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 69, de 1999, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 13 de Janeiro de 1999.

ONDE SE LÊ : ZULMIRO JOSÉ MACHADO FILHO MACHADO

LEIA-SE: ZULMIRO JOSÉ MACHADO FILHO

Brasília, 1'/ de 511uclKlI de 1999.

Deputa~~
/ Presidente